所属長 殿団体責任者

鹿児島県吹奏楽連盟 理事長 永井 哲

第50回鹿児島県吹奏楽フェスティバル参加団体募集について(ご案内)

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記フェスティバルについて、下記の要領にて開催いたします。

本大会はコンクールとは違い、和やかな雰囲気の中で参加団体に楽しいステージを披露していただい ております。

つきましては、多くの団体に参加していただきたく、ここにお知らせする次第です。

どうか盛大なフェスティバルとなりますよう各団体の参加をお待ちしております。

記

- I 名 称 第50回鹿児島県吹奏楽フェスティバル
- 2 日 時 令和5年11月19日(日) 13時開演(予定)
 - * 参加団体が多い場合は、午前から開催いたします。
- 3 会 場 かごしま県民交流センター 県民ホール

〒892-0816 鹿児島市山下町 14-50 電話 099-221-6600

- 4 入場料無料
- 5 主 催 鹿児島県吹奏楽連盟
- 6 参加要項 (I) 部門は吹奏楽、金管バンド、アンサンブル、ステージドリル、その他とし、演奏時間は、各部門 I5 分以内とする。(転換3分)
 - * 演奏時間については厳守のこと。
 - (2) 参加部門はいずれかの | 部門とし, | 団体 | チームとする。
 - (3) 他の団体との合同演奏や、連盟未加入団体の参加も可とする。
 - (4) 出演順は連盟に一任する。
- 7 申込方法 9月25日(月)17:00(必着)までに下記メールアドレスに必要事項を入力の上メールに添付し送信してください。その際,題名には吹奏楽フェスティバル出場申し込み,団体名をご記入ください。また,本文には団体名,送信者名をご記入ください。受信後確認のメールを返信いたします。

参加申し込み書については、所属長の職印をついたものを画像ファイルで添付,も しくはフェスティバル当日提出をしてください。

なお、演出や打楽器借用などの要望・質問はメール本文にご記入ください。

enpisin@yahoo.co.jp

8 問合せ先 県吹連担当理事 原田 健一郎 (携帯 090-8298-3481)

県吹連事務局長 立石 純也 (携帯 090-8832-9824)